
Gynekologická ordinace AraGyn Chomutov

MUDr.Aranyosy Márta, MUDr.Milan Koller     (Ceník platný od 1. 7. 2025)  

Ceník služeb požadovaných pacientkou,
které nehradí zdravotní pojišťovna 

foto plodu při ultrazvukovém vyšetření v těhotenství

injekční aplikace horm. (Depo-Provera)

zavedení nitroděložního tělíska /nehradí již zdrav.poj./
cena  nehormonálního nitroděložního tělíska

cena hormonálního nitroděložního tělíska

vyšetření a sepsání žádosti o umělé přerušení těhot.

cytolog. vyšetření nepojištěné osoby – účtuje labor.

vyšetření nepojištěné osoby nebo vyšetření na vyžádání

kontrolní vyšetření nepojištěné osoby

ultrazvukové vyšetření nepojištěné osoby

očkování HPV

vakcína HPV - 1 dávka

50 Kč

100 Kč

500 Kč
700 Kč

5 000 Kč

900 Kč

200 Kč

400 Kč

200 Kč

400 Kč

200 Kč

3 000 Kč


